

Årsredovisning

Cerro Con AB

556763-7649

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Ekström , Verkställande direktör
2023-06-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2008. Företaget bedriver konsulttjänster inom bygg- och anläggningsbranschen såsom projektledning, bygglösning, ekonomistyrning och planering. Företaget bedriver även handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Vaxholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 032	1 741	1 613	1 659
Resultat efter finansiella poster	608	1 370	1 160	948
Soliditet %	87	81	79	77

Företagets nettoomsättning har minskat från föreg år. Minskningen beror på nedtrappning av uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	3 033 890	889 742
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-375 000	
- Balanseras i ny räkning		889 742	-889 742
- Årets resultat			356 896
- Belopp vid årets utgång	100 000	3 548 632	356 896

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 548 632
Årets resultat	356 896
<i>Summa</i>	<i>3 905 528</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	3 805 528
<i>Summa</i>	<i>3 905 528</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 032 203	1 740 505
Övriga rörelseintäkter	0	1 069
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 032 203	1 741 574
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-44 544
Övriga externa kostnader	-123 076	-115 758
Personalkostnader	1 -338 842	-360 728
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 448	-8 448
Summa rörelsekostnader	-470 366	-529 478
Rörelseresultat	561 837	1 212 096
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	39 512	158 848
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 669	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-737	-1 019
Summa finansiella poster	46 444	157 829
Resultat efter finansiella poster	608 281	1 369 925
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-158 000	-247 000
Summa bokslutsdispositioner	-158 000	-247 000
Resultat före skatt	450 281	1 122 925
Skatter		
Skatt på årets resultat	-93 385	-233 183
Årets resultat	356 896	889 742

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	16 895	25 343
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		16 895	25 343
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 576 966	2 591 859
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 576 966	2 591 859
Summa anläggningstillgångar		2 593 861	2 617 202
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	349 063
Övriga fordringar		187 202	213 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 700	194 001
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		234 902	756 696
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 221 375	3 034 242
<i>Summa kassa och bank</i>		3 221 375	3 034 242
Summa omsättningstillgångar		3 456 277	3 790 938
SUMMA TILLGÅNGAR		6 050 138	6 408 140

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 548 632	3 033 890
Årets resultat	356 896	889 742
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 905 528	3 923 632
Summa eget kapital	4 005 528	4 023 632
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 614 000	1 456 000
Summa obeskattade reserver	1 614 000	1 456 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	84 685	250 000
Summa avsättningar	84 685	250 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 933
Skatteskulder	0	208 090
Övriga skulder	321 925	456 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	345 925	678 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 050 138	6 408 140

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 962	66 962
Utgående anskaffningsvärden	66 962	66 962
Ingående avskrivningar	-41 619	-33 171
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 448	-8 448
Utgående avskrivningar	-50 067	-41 619
Redovisat värde	16 895	25 343

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 692 859	2 183 641
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	739 170
Försäljningar	-14 893	-229 952
Utgående anskaffningsvärden	2 677 966	2 692 859
Ingående nedskrivningar	-101 000	-101 000
Utgående nedskrivningar	-101 000	-101 000
Redovisat värde	2 576 966	2 591 859

UNDERSKRIFTER

Vaxholm

Håkan Ekström
Håkan Ekström
Verkställande direktör
2023-02-23

Sebastian Ekström
Sebastian Ekström
2023-02-23

Emma Di Nicola

Emma Di Nicola

2023-02-23